Type Marque Emmanchement
mm
Piston
Ø
mm
Course
mm
Frappe
coups/min
Energie
J/coup
Consomm.
d’air
I/s
Poids
kg
Raccord.
pneum.
Diamétre
flexible
mm
Vibrations
m/s2
Niveau
de bruit
dB(A)
RRI-4021/4 RRI  11 x  12,7 x 40 18 30 4.500 3,5 10 2,2 PT 1/4" 10 3,5 88
VI
BRATION
REDUITE
Ce marteau piqueur Red Rooster est équipé d’un
capuchon de burin fermé. Amortissement des
vibrations extrême, et de ce fait, idéal pour une
utilisation longue durée. Puissance de frappe
élevée. Pour les applications dans la construction
et la rénovation de bâtiments.
Caractéristiques :
• Conception ergonomique, bien équilibré
• Compact et léger
• Peut être utilisé de la main droite ou de la main gauche
Nº de commande Description L (mm)
totale
B (mm)
CB51109165 Plat 165 18
CB51112180 Plat, large 180 33
CB51104190 Plat, large 190 33
CB51103185 Plat, large 185 45
CB51115180 Pointe 180 -
CB51193180 À joints, dents carbure (8 mm) 180 38
CB51193180-4 À joints, dents carbure (4 mm) 180 38
CB51193180-6 À joints, dents carbure (6 mm) 180 38
Emmanchement 11 mm 6  pans / Ø 12,7 mm x 40 mm
Beitels voor de RRI-4021/4
LEADING IN POWER TOOL SOLUTIONS
MARTEAU PNEUMATIQUE
RRI-4021/4
MARTEAU PNEUMATIQUE FAIBLE VIBRATION